Verbum, debuit, omnem actionem comprehendere ^{§. 3.}
videtur, sive civilis, sive praetoria, sive fideicommissaria
persecutio sit.

CLXXIII. Inter haec verba, quanti ea res erit vel ^{L. 179.}
quanti eam rem esse paret, nihil interest; in utra-^{D. eod.}
que enim clausula placet, veram rei aestimationem
fieri.

CLXXIV. Tugurium vocatur omne aedificium ru- ^{L. 180.}
sticum. ^{D. eod.}

CLXXV. Verbum pertinere significat et quae no- ^{L. 181.}
stri dominii sunt et quae possidemus vel acquirere vel ^{D. eod.}
possidere speramus.

CLXXVI. Neque homo sui iuris peculium habet, ^{L. 182.}
nec servus bona. ^{D. eod.}

CLXXVII. Taberna dicitur omnis habitatio. ^{L. 183. D. eod.}

CLXXVIII. Inde enim tabernacula et contuberna- ^{L. 184.}
les vocantur. ^{D. eod.}

CLXXIX. Instructa taberna est, quae rebus et ^{L. 185.}
hominibus ad negotiationem parata est. ^{D. eod.}

CLXXX. Commendare nihil aliud est, quam de- ^{L. 186.}
ponere. ^{D. eod.}

CLXXXI. Verbum exactae pecuniae non solum ad ^{L. 187.}
solutionem referendum est, sed etiam ad delegationem. ^{D. eod.}

CLXXXII. Habere duobus modis dicitur: altero ^{L. 188. D. eod.}

z) Syn. et inde Basil. Fabr. cap. 175. et Glossae Nomicae s. v. τῷ δῆματι τοῦ ποιῆσαι in Thes. Ottos. T. III. p. 1781.
zz) Ex solo Cod. Coisl. a) Syn. et Basil. Fabr. cap. 177. b) Syn. cap. 178. exhibet solum prooemium ita: Οὐ μόνον τὰ
ἀργύρια (leg. ἀργύρα) περιλαμβάνεται τῷ τῶν χορημάτων προσηγορίᾳ, ἀλλὰ πάντα τὰ σώματα. Item in Schol. m. ad Basil. Lib.
LX. tit. I. cap. 2. T. VII. p. 13. prooemium sic legitur: τὸ δένομα τῶν χορημάτων οὐ μόνον τὰ ἀργά (leg. ἀργύρα) περιλαμβά-
νεται, ἀλλὰ καὶ πάντα τὰ σώματα. Fabr. in Basil. cap. 178. hui. tit. exhibet prooemium et §. 1. uti et Cod. Coisl. unde, more
suo noui indicavit. Desumit ex Theodoro, qui prooem. et §. 1. habet. §. 2. hui. cap. est in Schol. y. ad Basil. Lib. XXIII.
tit. I. cap. 9. T. III. p. 252. ubi sic exhibetur: τὸ τῆς ἀγωγῆς δένομα καὶ εἰδικόν ἐστι καὶ γενικόν, δηλοῦν πάσους ἀπαιτησιν,
ἐν δέ τοι τὰ περοσαλίαι· ὡς ἐπὶ τὸ πλεῖστον δὲ τὰς περοσαλίας δηλοῦ· το δὲ τῆς πετιτίσσονος ὄντας σημαίνει τὰς ἡ
μέρεις τῆς περοσοντίσσονος προσηγορίας τὰς ἔξισασθαι σημαίνει, οἷον τὴν φιδικομιστον περοσοντίσσονα καὶ τὰς
ἄλλας ἀπάσας τὰς μὴ ἔχοντας διδινογλας ἔργον. Quem locum neque Fabrotius, neque Reitzius animadverferunt, animadvertisit
autem Witte Basil. tit. de R. I. praef. p. XI. Prooem. et Harm. tit. de V. S. §. 9. c) Theod. Fabr. τῷ ὀνόματι τ. χ. d) Theod.
Fabrot. περιλαμβάνονται. e) Theod. Fabr. περιχορραι. f) Fabr. καθ' αὐτό. ex Theod. g) Fabr. ἀπὸ καρπ. μᾶλις αὐξεῖται. ex
Theod. g) Ex solo Cod. Coisl. h) Syn. et inde Basil. Fabr. cap. 180. i) Syn. cap. 182. et Theod. et inde Basil. Fabrot.
cap. 181. et Harmenop. tit. de V. S. §. 14. k) τὸ apud Harm. deest. kk) Ex solo Cod. Coisl. l) Syn. et inde Basil. Fabr. cap.
183. ll) Ex solo Cod. Coisl. m) Syn. cap. 184. et inde Basil. Fabrot. cap. 185. T. I. p. 58. 59. mm) Ex solo Cod. Coisl.
n) Basil. Fabr. cap. 187. unde, non indicatur. Desumit Fabr. ex Theodoro. o) Hui. cap. prooemium extat in Schol. s.
ad Basil. Lib. LX. tit. 5. cap. 22. T. VII. p. 164. ita: τὸ δένομα δένομος λέγεται· καθ' ἓν μὲν τρόπον δικαῖον δεσπότου, καθ'
τετραγ. δὲ τὸ κατεῖν δῆτα ὀξιάσθαι, ὅπερ ταῦς ἡγέρασιν. Quod primus animadvertisit Witte Basil. tit. de R. I. praef. p. XI.
Reliqua sunt ex Cod. Coisl. §. I. pro parte est in Schol. ad Basil. XII. I. 60. in Cod. Coisl. 152.